
Информация по услугам Задолженность на 
01.07.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.07.2021
ОДН ХВС 1 225.24 438.77 378.31 1 285.70
ОДН Э/Э 21 405.94 7 311.98 5 596.71 23 121.21
содержание дома и текущий ремонт 132 623.89 52 920.48 47 861.93 137 682.44
Итого 155 255.07 60 671.23 53 836.95 162 089.35

Июль 2021 Задолженность на 
01.07.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

31.07.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 377 885.73 10 300.32 177 478.49 -1 545 063.90

Доходы Расходы
10 300.32

696.65
25 332.00
14 966.00
16 592.00
1 500.00
1 500.00

67 611.00
7 791.00

28 102.00
10 565.10
2 822.74

10 300.32 177 478.49

Количество Сумма

4.00 5 488.00
1.00 460.60
0.02 1 530.50
0.01 1 077.00
1.00 1 372.00
1.00 637.00

10 565.10

2.70 521.10
1.90 398.70
9.00 743.34
2.00 349.60
1.90 393.30
1.90 416.70

2 822.74

Эмаль Простоокрашено желтая
эмаль ПФ-115 Простокрашено васильковая
Итого по прочие  материалы

Итого по материалы  сантехнические
прочие  материалы
грунт- эмаль по ржавчине "ПРОСТОКРАШЕНО"
грунт- эмаль по ржавчине "ПРОСТОКРАШЕНО" зеленая
евровагонка сосна
столярное изделие

отвод 159
переход 159 х 89
труба 159
труба 40х20х1,5
фланец 150-16
фланец 80-16

Ремонт, теплообменника водоводяного, ул. Панфилова д.19А.
материалы  сантехнические
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические

Гидравлические испытания, теплообменника водоводяного, ул. Панфилова д.19А.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. ул. Панфилова д.19А.
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  2 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  3 подъезд
Ревизия системы отопления. ул. Панфилова д.19А.
Ремонт  вентшахт на кровле ул. Панфилова 19А.

Информация по услугам: ул.Панфилова дом 19а

Общедомовые расчеты: ул.Панфилова дом 19а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,83 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Панфилова д.19А.


